
 

1 

 

Č.j.: 283270/2023-ČRA 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy  
k veřejné zakázce s názvem  

„Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie“ 

 
Smluvní strany: 

objednatel:   Česká republika – Česká rozvojová agentura 

zastoupený:   Ing. Michalem Minčevem, MBA, ředitelem  
se sídlem:   Nerudova 3, 118 50 Praha 1 
IČO:    75123924 
bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1               
číslo účtu:   72929011/0710 
 
dále jen „objednatel“ na straně jedné,   
 
a 
 
zhotovitel:  DEKONTA, a.s. 
zastoupený: Ing. Janem Vaňkem, MBA, členem představenstva 
se sídlem:  Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

B, vložka 12280 
IČO:    25006096 
DIČ:     
bankovní spojení: , . ,  
číslo účtu:   
 
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé, 
objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní 
strana“. 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

 
I.1.  Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava smlouvy č.j.: 282111/2023-ČRA 

k projektu číslo MD-2023-054-FO-41040 s názvem „Náprava ekologických 
zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – ATU Gagauzie“, uzavřené dne 26. 
9. 2023 (dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je 
posun termínu plnění do roku 2024 a s tím související úprava harmonogramu 
prací a rozpočtu. Změna termínu vznikla na základě objektivní skutečnosti, 
konkrétně zpoždění podpisu Memoranda o porozumění (dále „Memoranda“) 
ze strany moldavského příjemce. Dané Memorandum deklaruje povinnosti 



 

2 

 

příjemce, přičemž některé z nich jsou nezbytnou podmínkou pro řádné plnění 
předmětu plnění Smlouvy zhotovitelem. Memorandum mělo být podepsáno 
nejpozději v květnu 2023, fakticky však bylo podepsáno moldavským 
příjemcem až v září 2023. Harmonogram je upraven tak, že do listopadu 2023 
proběhnou přípravné práce, přičemž podstatná část plnění bude z důvodu 
klimatických podmínek zahájena nejdříve v 2. polovině dubna 2024 a 
ukončena nejpozději k 31. 8. 2024. Změny v rozpočtu nemění celkovou cenu 
projektu ve výši 9 670 533,68 Kč, mění pouze finanční alokace v roce 2023 
(696 400,- Kč) a nově také v roce 2024 (8 974 133,68 Kč). 

 
I.2.  Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na 

následujících změnách následujících odstavců Smlouvy, který budou nově znít 
takto: 

 
2.2 Úhrada celkové ceny plnění dle odst. 2.1 této smlouvy, kterou objednatel 
zaplatí zhotoviteli za jeho řádně a včas realizované plnění, resp. jeho část 
realizovanou v daném fakturačním období realizace předmětu plnění dle této 
smlouvy činí: 

• v roce 2023 částku 696 400,- Kč (slovy: šest set devadesát šest tisíc čtyři 
sta korun českých) včetně DPH; na rok 2023 připadne jedno fakturační 
období, a to ode dne účinnosti smlouvy do 30. 11. 2023;  

• v roce 2024 částku 8 974 133,68 Kč (slovy: osm milionů devět set 
sedmdesát čtyři tisíc sto třicet tři korun českých a šedesát osm haléřů) 
včetně DPH; na rok 2024 připadne jedno fakturační období, a to od 1. 12. 
2023 do 31. 8. 2024; 

 Úhrada jednotlivých částí celkové ceny plnění dle tohoto článku smlouvy bude 
 probíhat průběžně, a to vždy na základě faktury vystavené a doručené 
 zhotovitelem objednateli v souladu s touto Smlouvou. 

 
3.2 Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění nejpozději do 31. 8. 2024. 
Podrobnější specifikace harmonogramu realizace předmětu plnění je 
uvedena v Příloze č. 2 Přílohy č. 1 této smlouvy. 

 
4.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli na fakturaci a úhradě platby 
odpovídající věcnému plnění předmětu smlouvy v souladu s přílohou č. 1 a 2 
této smlouvy, a to ve dvou fakturačních obdobích dle odst. 2.2. této smlouvy. 
 
4.2 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli fakturu do 10. 12. 2023 za první 
fakturační období a za druhé fakturační období do deseti dnů od 
odsouhlasení závěrečné zprávy objednatelem. Pokud zhotovitel předá 
objednateli fakturu za druhé fakturační období před schválením závěrečné 
zprávy, nebude na ni brán zřetel. Faktura bude objednateli předána v 
elektronické podobě. 



 

3 

 

 
I.3.  Smluvní strany se dohodly na následující změně příloh Smlouvy: 

• Časový harmonogram výstupů a aktivit projektu, který je částí přílohy č. 1 
Smlouvy s názvem Projektový dokument, je nahrazena přílohou č. 1 tohoto 
dodatku;   

• Příloha č. 2 Smlouvy s názvem Strukturovaný rozpočet, je nahrazena 
přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 
I.4.  Ostatní články a body Smlouvy zůstávají beze změny. Celková cena plnění se 

nemění. 
 
 
I.5.  Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, dva jsou 

určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele. V případě elektronického podpisu 
dodatku bude jen jedno vyhovení dodatku opatřené elektronickými podpisy 
zástupců obou smluvních stran. 

 
I.6.  Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 
I.7. Objednatel tímto žádá zhotovitele o předložení zprávy o stavu realizace předmětu 

plnění dle odst. 3.5. Smlouvy ke dni 30. 11. 2023, přičemž zhotovitel tuto žádost 
akceptuje. Smluvní strany se dohodly, že schválení této zprávy ze strany 
objednatele je podmínkou pro uhrazení faktury zhotovitele za první fakturační 
období.  

 
I.8.  Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel 
povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. 
Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu tohoto 
dodatku oběma smluvními stranami. 

 
I.9.  Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 – příloha č. 1 Smlouvy s názvem Projektový dokument (část: 
Časový harmonogram výstupů a aktivit projektu);  

• Příloha č. 2 – příloha č. 2 Smlouvy s názvem Strukturovaný rozpočet. 

 

 

 



 

4 

 

V Praze dne: 

 

 

…

za objednatele: 

Ing. Michal Minčev, MBA 

ředitel  

České rozvojové agentury 

V Praze dne:  

................. 

za zhotovitele: 

Ing. Jan Vaněk, MBA 

člen představenstva 

DEKONTA, a.s. 

 



Předpokládaný kalendářní měsíc / rok

Aktivity/měsíce od zahájení projektu

Řízení projektu

Vytvoření a zveřejnění tiskových zpráv 

Vytvoření propagačních materiálů 

Výstup 1.1 Přípravné práce a průzkum lokalit

Aktivita 1.1.1 Ověření legislativního rámce pro nakládání s NO a vypracování RBP

Aktivita 1.1.2 Projektové dokumentace průzkumných prací

Aktivita 1.1.3 Průzkum saturované a nesaturované zóny

Aktivita 1.1.4 Zprávy o průzkumných pracích

Aktivita 1.1.5 Oponentní posouzení Zpráv o průzkumných pracích

Výstup 1.2 Zařízení pracovišť pro nakládání s nebezpečnými odpady

Aktivita 1.2.1 Zařízení a vybavení pracovišť pro překládku a nakládku NO

Aktivita 1.2.2 Nákup a dovoz způsobilých nádob a obalů pro transport NO

Aktivita 1.2.3 Příprava a zabezpečení dočasného skladu NO

Výstup 1.3 Identifikace, inventarizace a vymístění nebezpečných odpadů

Aktivita 1.3.1 Ověření vlastností a charakteru NO

Aktivita 1.3.2  Inventarizace NO

Aktivita  1.3.3 Přeložení NO pro transport

Aktivita  1.3.4 Transport NO do dočasného skladu 

Výstup 1.4 Zhodnocení environmentálních a zdravotních rizik lokalit

Aktivita  1.4.1 Průzkum reziduální kontaminace lokalit

Aktivita  1.4.2  Zprávy o průzkumných pracích s vyhodnocením reziduálních 
                       environmentálních a zdravotních rizik
Aktivita  1.4.3 Oponentní posouzení zpráv o průzkumných pracích s vyhodnocením
                       reziduálních environmentálních a zdravotních rizik

Aktivita  1.4.4 Zpětný zásyp vytěžených prostor, terénní úpravy

Aktivita  1.4.5 Informační kampaň a předání projektu 

2024

01 / 2024

Časový harmonogram výstupů a aktivit projektu 
2023

9 / 2023 10 / 2023 11 / 2023 12 / 2023

1 2 3 4 5 126 7 8

08 / 202402 / 2024 03 / 2024

9 10 11

04 / 2024 05 / 2024 06 / 2024 07 / 2024

Příloha č. 1 – příloha č. 1 Smlouvy s názvem Projektový dokument (část: Časový harmonogram výstupů a aktivit projektu)



Rozpočet veřejné zakázky "Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie"

1.1. Management
1.1.1. Vedoucí realizačního týmu (Mgr. Jiří Kubricht) den 80,00 6 800,00 544 000,00 

1.1.2. Zástupce vedoucího realizačního týmu (Ing. Martin Polák) den 60,00 6 800,00 408 000,00 

0,00 

1.2. Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 (Mgr. Karel Sottner) den 30,00 6 800,00 204 000,00 

1.2.2. Expert 2 (Mgr. Jiří Grundloch) den 20,00 6 800,00 136 000,00 

1.2.3. Expert 2 (Ing. Petr Veleba) den 20,00 6 800,00 136 000,00 

1.3. Administrativní/pomocný personál
1.3.1. Technik (Jiří Musílek) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.2. Technik (Aleš Mansfeld) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.3. Technik (Tomáš Stručovský) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.4. Administrátor (Mgr. Hana Čermáková) den 40,00 6 400,00 256 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 2 554 000,00 

2. Cestovní náklady
2.1. Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 26,00 15 000,00 390 000,00 

2.2. Místní doprava den 80,00 500,00 40 000,00 

2.3. Náklady na provoz vozidla soubor 1,00 120 000,00 120 000,00 

2.4. Ubytování noc 240,00 1 200,00 288 000,00 

2.5. Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 1,00 50 000,00 50 000,00 

2.6. Cestovní pojištění den 240,00 110,00 26 400,00 

2.7. Diety (dle platných právních předpisů) den 240,00 940,00 225 600,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 1 140 000,00 

3.1. Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2. Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti 
> 1 rok), apod.)

0,00 

3.3. Odpisy 0,00 

3.4. Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 0,00 

3.5. Energie 0,00 

3.6. Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

3.7. Osobní ochranné prostředky soubor 1,00 150 000,00 150 000,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 150 000,00 

4.1. Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2. Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, 
voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3. Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) soubor 1,00 40 000,00 40 000,00 

4.4. Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 40 000,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)
5.1. Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) soubor 1,00 120 000,00 120 000,00 

5.2. Půjčovné za osobní automobily den 80,00 2 400,00 192 000,00 

5.3. Nájemné za najaté movité věci (pronájem kontejnerů) den 60,00 2 200,00 132 000,00 

5.4. Překlady soubor 1,00 40 000,00 40 000,00 

5.5. Tlumočení den 1,00 8 000,00 8 000,00 

5.6. Kopírování, tisk soubor 0,00 

5.7. Finanční služby (bankovní poplatky apod.) soubor 0,00 

5.8. Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 492 000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1. Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty;
každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

Účastník řádně doplní jednotkové ceny a počet jednotek, a to zejména ve žlutě vyznačených buňkách. Účastník nevyplňuje šedě vyznačené buňky. Bílé buňky 
vyplní dle potřeby. Účastník může upravit strukturovaný rozpočet dle potřeby (přidat podkapitoly i odebrat nerelevantní řádky v rámci kapitol rozpočtu), ale pouze 
mimo vyznačené buňky, a to tak, aby součet jednotlivých kapitol (součet násobků jednotek a cen jednotlivých položek) "8. Přímé náklady projektu" odpovídal 
celkové nabídkové ceně nabídky včetně případného DPH. Obdobně uchazeč vyplní strukturu rozpočtu projektu na dalších listech tohoto souboru. Tento řádek a 
vyznačení buněk uchazeč do nabídky odstraní.

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                           2023-2024                                                     

Náklady projektu 2023
Celkové náklady projektu 

(v CZK) 
Druh výdajů Jednotka Počet 

jednotek
Jednotková cena

(v CZK)

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)

Příloha č. 2 – příloha č. 2 Smlouvy s názvem Strukturovaný rozpočet



Rozpočet veřejné zakázky "Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie"

1. Osobní náklady

Náklady projektu 2023
Celkové náklady projektu 

(v CZK) 
Druh výdajů Jednotka Počet 

jednotek
Jednotková cena

(v CZK)

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1. Odběr vzorků nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) ks 24 220,00 5 280,00 

7.2. Odběr vzorků zemin  (Aktivita 1.1.3) ks 65 220,00 14 300,00 

7.3. Odběr vzorků podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) ks 2 1 200,00 2 400,00 

7.4. Maloprůměrová nevystrojená sonda (Aktivita 1.1.3) bm 110 800,00 88 000,00 

7.5. Hydrogeologický průzkumný vrt (Aktivita 1.1.3) bm 8 3 800,00 30 400,00 

7.6. Hydrodynamické zkoušky (Aktivita 1.1.3) ks 1 8 800,00 8 800,00 

7.7. Geodetické zaměření (Aktivita 1.1.3) lokalita 3 18 000,00 54 000,00 

7.8. Analýzy nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 258 577,78 258 577,78 

7.9. Analýzy zemin  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 513 554,81 513 554,81 

7.10. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 21 539,91 21 539,91 

7.11.  Identifikace, inventarizace a vymístění nebezpečných 
odpadů (Aktivity 1.3.1,1.3.2, 1.3.3, 1.3.4)

kg 120 000 35,00 4 200 000,00 

7.12. Analýzy zemin  (Aktivita 1.4.1) soubor 1 73 260,89 73 260,89 

7.13. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.4.1) soubor 1 24 420,30 24 420,30 

7.14. Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 5 294 533,68 
 

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 9 670 533,68 



Rozpočet veřejné zakázky "Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie"

1.1. Management
1.1.1. Vedoucí realizačního týmu (Mgr. Jiří Kubricht) den 35,00 6 800,00 238 000,00 

1.1.2. Zástupce vedoucího realizačního týmu (Ing. Martin Polák) den 25,00 6 800,00 170 000,00 

0,00 

1.2. Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 (Mgr. Karel Sottner) den 5,00 6 800,00 34 000,00 

1.2.2. Expert 2 (Mgr. Jiří Grundloch) den 0,00 6 800,00 0,00 

1.2.3. Expert 2 (Ing. Petr Veleba) den 0,00 6 800,00 0,00 

1.3. Administrativní/pomocný personál
1.3.1. Technik (Jiří Musílek) den 0,00 5 800,00 0,00 

1.3.2. Technik (Aleš Mansfeld) den 0,00 5 800,00 0,00 

1.3.3. Technik (Tomáš Stručovský) den 0,00 5 800,00 0,00 

1.3.4. Administrátor (Mgr. Hana Čermáková) den 20,00 6 400,00 128 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 570 000,00 

2. Cestovní náklady
2.1. Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 2,00 15 000,00 30 000,00 

2.2. Místní doprava den 6,00 500,00 3 000,00 

2.3. Náklady na provoz vozidla soubor 0,20 120 000,00 24 000,00 

2.4. Ubytování noc 12,00 1 200,00 14 400,00 

2.5. Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 0,00 50 000,00 0,00 

2.6. Cestovní pojištění den 12,00 110,00 1 320,00 

2.7. Diety (dle platných právních předpisů) den 12,00 940,00 11 280,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 84 000,00 

3.1. Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2. Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti 
> 1 rok), apod.)

0,00 

3.3. Odpisy 0,00 

3.4. Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 0,00 

3.5. Energie 0,00 

3.6. Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

3.7. Osobní ochranné prostředky soubor 0,00 150 000,00 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 0,00 

4.1. Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2. Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, 
voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3. Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) soubor 0,20 40 000,00 8 000,00 

4.4. Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 8 000,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)
5.1. Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) soubor 0,00 120 000,00 0,00 

5.2. Půjčovné za osobní automobily den 6,00 2 400,00 14 400,00 

5.3. Nájemné za najaté movité věci (pronájem kontejnerů) den 0,00 2 200,00 0,00 

5.4. Překlady soubor 0,50 40 000,00 20 000,00 

5.5. Tlumočení den 0,00 8 000,00 0,00 

5.6. Kopírování, tisk soubor 0,00 

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty;
každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)

Účastník řádně doplní jednotkové ceny a počet jednotek, a to zejména ve žlutě vyznačených buňkách. Účastník nevyplňuje šedě vyznačené buňky. Bílé buňky 
vyplní dle potřeby. Účastník může upravit strukturovaný rozpočet dle potřeby (přidat podkapitoly i odebrat nerelevantní řádky v rámci kapitol rozpočtu), ale pouze 
mimo vyznačené buňky, a to tak, aby součet jednotlivých kapitol (součet násobků jednotek a cen jednotlivých položek) "8. Přímé náklady projektu" odpovídal 
celkové nabídkové ceně nabídky včetně případného DPH. Obdobně uchazeč vyplní strukturu rozpočtu projektu na dalších listech tohoto souboru. Tento řádek a 
vyznačení buněk uchazeč do nabídky odstraní.

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU         2023                                                                       

Náklady projektu 2023
Celkové náklady projektu 

(v CZK) 
Druh výdajů Jednotka Počet 

jednotek
Jednotková cena

(v CZK)



5.7. Finanční služby (bankovní poplatky apod.) soubor 0,00 

5.8. Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 34 400,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1. Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1. Odběr vzorků nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) ks 0 220,00 0,00 

7.2. Odběr vzorků zemin  (Aktivita 1.1.3) ks 0 220,00 0,00 

7.3. Odběr vzorků podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) ks 0 1 200,00 0,00 

7.4. Maloprůměrová nevystrojená sonda (Aktivita 1.1.3) bm 0 800,00 0,00 

7.5. Hydrogeologický průzkumný vrt (Aktivita 1.1.3) bm 0 3 800,00 0,00 

7.6. Hydrodynamické zkoušky (Aktivita 1.1.3) ks 0 8 800,00 0,00 

7.7. Geodetické zaměření (Aktivita 1.1.3) lokalita 0 18 000,00 0,00 

7.8. Analýzy nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) soubor 0 258 577,78 0,00 

7.9. Analýzy zemin  (Aktivita 1.1.3) soubor 0 513 554,81 0,00 

7.10. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) soubor 0 21 539,91 0,00 

7.11.  Identifikace, inventarizace a vymístění nebezpečných 
odpadů (Aktivity 1.3.1,1.3.2, 1.3.3, 1.3.4)

kg 0 35,00 0,00 

7.12. Analýzy zemin  (Aktivita 1.4.1) soubor 0 73 260,89 0,00 

7.13. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.4.1) soubor 0 24 420,30 0,00 

7.14. Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 
 

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 696 400,00 



Rozpočet veřejné zakázky "Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy v Moldavsku – 
ATU Gagauzie"

1.1. Management
1.1.1. Vedoucí realizačního týmu (Mgr. Jiří Kubricht) den 45,00 6 800,00 306 000,00 

1.1.2. Zástupce vedoucího realizačního týmu (Ing. Martin Polák) den 35,00 6 800,00 238 000,00 

0,00 

1.2. Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 (Mgr. Karel Sottner) den 25,00 6 800,00 170 000,00 

1.2.2. Expert 2 (Mgr. Jiří Grundloch) den 20,00 6 800,00 136 000,00 

1.2.3. Expert 2 (Ing. Petr Veleba) den 20,00 6 800,00 136 000,00 

1.3. Administrativní/pomocný personál
1.3.1. Technik (Jiří Musílek) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.2. Technik (Aleš Mansfeld) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.3. Technik (Tomáš Stručovský) den 50,00 5 800,00 290 000,00 

1.3.4. Administrátor (Mgr. Hana Čermáková) den 20,00 6 400,00 128 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 1 984 000,00 

2. Cestovní náklady
2.1. Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 24,00 15 000,00 360 000,00 

2.2. Místní doprava den 74,00 500,00 37 000,00 

2.3. Náklady na provoz vozidla soubor 0,80 120 000,00 96 000,00 

2.4. Ubytování noc 228,00 1 200,00 273 600,00 

2.5. Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 1,00 50 000,00 50 000,00 

2.6. Cestovní pojištění den 228,00 110,00 25 080,00 

2.7. Diety (dle platných právních předpisů) den 228,00 940,00 214 320,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 1 056 000,00 

3.1. Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, 
ocenitelná práva apod.)

0,00 

3.2. Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti 
> 1 rok), apod.)

0,00 

3.3. Odpisy 0,00 

3.4. Zásoby, materiál (nutno specifikovat) 0,00 

3.5. Energie 0,00 

3.6. Ostatní vybavení (nutno specifikovat) 0,00 

3.7. Osobní ochranné prostředky soubor 1,00 150 000,00 150 000,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 150 000,00 

4.1. Pronájem nemovitostí měsíc 0,00 

4.2. Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, 
voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 0,00 

4.3. Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) soubor 0,80 40 000,00 32 000,00 

4.4. Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat) měsíc 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 32 000,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)
5.1. Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) soubor 1,00 120 000,00 120 000,00 

5.2. Půjčovné za osobní automobily den 74,00 2 400,00 177 600,00 

5.3. Nájemné za najaté movité věci (pronájem kontejnerů) den 60,00 2 200,00 132 000,00 

5.4. Překlady soubor 0,50 40 000,00 20 000,00 

5.5. Tlumočení den 1,00 8 000,00 8 000,00 

5.6. Kopírování, tisk soubor 0,00 

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty;
každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)

Účastník řádně doplní jednotkové ceny a počet jednotek, a to zejména ve žlutě vyznačených buňkách. Účastník nevyplňuje šedě vyznačené buňky. Bílé buňky 
vyplní dle potřeby. Účastník může upravit strukturovaný rozpočet dle potřeby (přidat podkapitoly i odebrat nerelevantní řádky v rámci kapitol rozpočtu), ale pouze 
mimo vyznačené buňky, a to tak, aby součet jednotlivých kapitol (součet násobků jednotek a cen jednotlivých položek) "8. Přímé náklady projektu" odpovídal 
celkové nabídkové ceně nabídky včetně případného DPH. Obdobně uchazeč vyplní strukturu rozpočtu projektu na dalších listech tohoto souboru. Tento řádek a 
vyznačení buněk uchazeč do nabídky odstraní.

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                          2024                                                      

Náklady projektu 2023
Celkové náklady projektu 

(v CZK) 
Druh výdajů Jednotka Počet 

jednotek
Jednotková cena

(v CZK)



5.7. Finanční služby (bankovní poplatky apod.) soubor 0,00 

5.8. Ostatní (nutno specifikovat) 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 457 600,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1. Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat) 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1. Odběr vzorků nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) ks 24 220,00 5 280,00 

7.2. Odběr vzorků zemin  (Aktivita 1.1.3) ks 65 220,00 14 300,00 

7.3. Odběr vzorků podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) ks 2 1 200,00 2 400,00 

7.4. Maloprůměrová nevystrojená sonda (Aktivita 1.1.3) bm 110 800,00 88 000,00 

7.5. Hydrogeologický průzkumný vrt (Aktivita 1.1.3) bm 8 3 800,00 30 400,00 

7.6. Hydrodynamické zkoušky (Aktivita 1.1.3) ks 1 8 800,00 8 800,00 

7.7. Geodetické zaměření (Aktivita 1.1.3) lokalita 3 18 000,00 54 000,00 

7.8. Analýzy nebezpečných odpadů  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 258 577,78 258 577,78 

7.9. Analýzy zemin  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 513 554,81 513 554,81 

7.10. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.1.3) soubor 1 21 539,91 21 539,91 

7.11.  Identifikace, inventarizace a vymístění nebezpečných 
odpadů (Aktivity 1.3.1,1.3.2, 1.3.3, 1.3.4)

kg 120 000 35,00 4 200 000,00 

7.12. Analýzy zemin  (Aktivita 1.4.1) soubor 1 73 260,89 73 260,89 

7.13. Analýzy podzemních vod  (Aktivita 1.4.1) soubor 1 24 420,30 24 420,30 

7.14. Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat) 0,00 

Ostatní - mezisoučet 5 294 533,68 
 

8.  Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7) 8 974 133,68 



Rozpočet veřejné zakázky "Náprava ekologických zátěží způsobených pesticidy 
v Moldavsku – ATU Gagauzie"

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.8. Analýzy nebezpečných odpadů
7.8.1. Organocholorové pesticidy ks 24 1 348,95 32 374,80 

7.8.2. Triazinové pesticidy ks 24 4 756,12 114 146,98 

7.8.3. Těžké kovy (As, Cd, Crcelk, Hg, Ni a Pb) ks 24 610,65 14 655,60 

7.8.4. S, TOC, EOX, celkový a spalitelný chlor ks 24 4 058,35 97 400,40 

7.8. Mezisoučet 258 577,78 

7.9. Analýzy zemin
7.9.1. Organocholorové pesticidy ks 65 1 348,95 87 681,75 

7.9.2. Triazinové pesticidy ks 65 4 756,12 309 148,06 

7.9.3. Těžké kovy (As, Cd, Crcelk, Hg, Ni a Pb) ks 25 610,65 15 266,25 

7.9.4. S, TOC, EOX, celkový a spalitelný chlor ks 25 4 058,35 101 458,75 

7.9. Mezisoučet 513 554,81 

7.10. Analýzy podzemních vod
7.10.1. Organocholorové pesticidy ks 2 1 258,10 2 516,20 

7.10.2. Triazinové pesticidy ks 2 7 984,66 15 969,31 

7.10.3. Těžké kovy (As, Cd, Crcelk, Hg, Ni a Pb) ks 2 732,55 1 465,10 

7.10.4. Základní chemický rozbor vody (ZCHR) ks 2 794,65 1 589,30 

7.10. Mezisoučet 21 539,91 

7.12. Analýzy zemin
7.12.1. Organocholorové pesticidy ks 12 1 348,95 16 187,40 

7.12.2. Triazinové pesticidy ks 12 4 756,12 57 073,49 

7.12. Mezisoučet 73 260,89 

7.13. Analýzy podzemních vod
7.13.1. Organocholorové pesticidy ks 2 1 348,95 2 697,90 

7.13.2. Triazinové pesticidy ks 2 4 756,12 9 512,25 

7.13.3. Těžké kovy (As, Cd, Crcelk, Hg, Ni a Pb) ks 2 1 348,95 2 697,90 

7.13.4. Základní chemický rozbor vody (ZCHR) ks 2 4 756,12 9 512,25 

7.13. Mezisoučet 24 420,30 

Celkem analýzy 891 353,68 

Účastník řádně doplní jednotkové ceny a počet jednotek, a to zejména ve žlutě vyznačených buňkách. Účastník nevyplňuje šedě vyznačené 
buňky. Bílé buňky vyplní dle potřeby. Účastník může upravit strukturovaný rozpočet dle potřeby (přidat podkapitoly i odebrat nerelevantní řádky v 
rámci kapitol rozpočtu), ale pouze mimo vyznačené buňky, a to tak, aby součet jednotlivých kapitol (součet násobků jednotek a cen jednotlivých 
položek) "8. Přímé náklady projektu" odpovídal celkové nabídkové ceně nabídky včetně případného DPH. Obdobně uchazeč vyplní strukturu 
rozpočtu projektu na dalších listech tohoto souboru. Tento řádek a vyznačení buněk uchazeč do nabídky odstraní.

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                

Náklady projektu 2023
Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Druh výdajů Jednotka Počet 
jednotek

Jednotková cena
(v CZK)


